
             
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  10 березня 2020  року №  2     ХLІV  сесія позачергова  сьомого скликання                            
    Баштанка    
 

Про доповнення переліку 
земельних ділянок для 
продажу прав оренди на них 
на земельних торгах 

 

         Відповідно до статті 13 Конституції України, статей 122, 135-139 

Земельного кодексу України, статей 25, 26, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», з метою ефективного використання територій, 
забезпечення надходження коштів до місцевого бюджету, міська рада 

 

 ВИРІШИЛА: 
1. Доповнити перелік земельних ділянок житлової та громадської забудови 
комунальної власності та земель сільськогосподарського призначення для 
продажу прав оренди на них на земельних торгах та викласти перелік 
земельних ділянок в наступній редакції:                 

Місце розташування  Площа 
га 

Функціональне 
призначення 

Назва 
територіального 
органу 

Примітка  

Господарський двір 
колишнього КСП «Дружба 
народів» 

2,5 Притулок для 
тварин 

В межах 
Баштанської міської 
ради  

 

4820610100:06:000:0287 

колишній КСП «Дружба 
народів», р-н птахофабрики 

5,2151 Багаторічні 
насадження 

В межах 
Баштанської міської 
ради  

 

4820686500:02:000:0620 

колишній КСП «Беларусь» 

 

6,0434 Товарне 
сільськогоспода
рське 
використання 

В межах 
Явкинського ТО 

 

вул. О.Сизоненка, 9/7,                  
м. Баштанка 

0,45 Господарський 
двір по 
переробці 
сільськогоспода
рської продукції 

В межах 
Баштанської міської 
ради  

Проведено 
аукціон  

Біля будівлі по вул. 
Ювілейна, 75, м. Баштанка 

0,016 Комерційне 
використання 

В межах 
Баштанської міської 
ради  

 

вул. Промислова, м. 
Баштанка 

1,7 Господарський 
двір по 
переробці 
сільськогоспода

В межах 
Баштанської міської 
ради  

Проведено 
аукціон  



4820610100:10:000:1185 7,9513 
багаторічні 
насадження 

В межах Баштанської 
міської ради   

4820610100:06:000:0363 5,3388 пасовища 

В межах Баштанської 
міської ради   

4820610100:09:000:0422 1,4384 пасовища 

В межах Баштанської 
міської ради   

4820610100:05:000:0469 4,0257 
багаторічні 
насадження 

В межах Баштанської 
міської ради   

4820610100:07:000:0697 1,2953 пасовища 

В межах Баштанської 
міської ради   

4820610100:07:000:0698 1,7961 пасовища 

В межах Баштанської 
міської ради   

4820610100:05:000:0472 7,6861 пасовища 

В межах Баштанської 
міської ради   

4820610100:05:000:0473 10,8539 пасовища 

В межах Баштанської 
міської ради   

4820610100:05:000:0474 3,5196 пасовища 
В межах Баштанської 

міської ради   

4820680500:01:000:0511 10,9257 
багаторічні 
насадження 

В межах 
Добренського ТО   

4820680500:01:000:0512 0,7124 пасовища 

В межах 
Добренського ТО   

4820680500:01:000:0513 3,8781 пасовища 

В межах 
Добренського ТО   

4820680500:01:000:0514 2,8685 пасовища 

В межах 
Добренського ТО   

4820680500:01:000:0515 5,6685 пасовища 

В межах 
Добренського ТО   

4820680500:03:000:0738 16,4043 пасовища 
В межах 

Добренського ТО   

4820680500:03:000:0739 66,6148 пасовища 
В межах 

Добренського ТО   

4820680500:03:000:0740 3,5536 пасовища 

В межах 
Добренського ТО   

рської продукції 

Біля будівлі по вул. 
Полтавська, 14, м.Баштанка 

0,0030 
Комерційне 

використання 

В межах 
Баштанської міської 
ради  

 

Біля будівлі по вул. 
Полтавська, 1, м.Баштанка 

0,0040 
Комерційне 

використання 

В межах 
Баштанської міської 
ради  

 

Біля будівлі по вул. 
Полтавська, 1, м.Баштанка 

0,0100 
Комерційне 

використання 

В межах 
Баштанської міської 
ради  

 

Біля будівлі по вул. 
Ювілейна, 100, м.Баштанка 

0,0100 
Комерційне 

використання 

В межах 
Баштанської міської 
ради  

 

вул. Ювілейна, 76 б, 
м.Баштанка 

0,007 
Комерційне 

використання 

В межах 
Баштанської міської 
ради  

 

вул. Промислова, 
м.Баштанка 

1,2 

Для іншого 
сільськогоспода

рського 
призначення 

В межах 
Баштанської міської 
ради  

 



4820680500:03:000:0741 5,1677 
багаторічні 
насадження 

В межах 
Добренського ТО   

4820680500:03:000:0742 2,3664 пасовища 

В межах 
Добренського ТО   

4820680500:02:000:0334 2,0486 пасовища 

В межах 
Добренського ТО   

4820680500:02:000:0335 0,6264 пасовища 
В межах 

Добренського ТО   

4820680500:04:000:0614 0,6585 рілля 

В межах 
Добренського ТО   

4820680500:04:000:0615 11,6365 
багаторічні 
насадження 

В межах 
Добренського ТО   

4820680500:01:000:0564 11,7910 
багаторічні 
насадження 

В межах 
Добренського ТО   

4820680500:01:000:0537 10,4896 
багаторічні 
насадження 

В межах 
Добренського ТО   

4820680500:01:000:0540 0,9358 пасовища 

В межах 
Добренського ТО   

4820683900:01:000:0580 11,0545 пасовища 
В межах 

Новоіванівського ТО   

4820683900:01:000:0579 2,4407 пасовища 
В межах 

Новоіванівського ТО   

4820683900:01:000:0578 8,7658 
багаторічні 
насадження 

В межах 
Новоіванівського ТО   

4820683900:03:000:0272 2,2401 пасовища 
В межах 

Новоіванівського ТО   

4820683900:03:000:0271 7,9061 
багаторічні 
насадження 

В межах 
Новоіванівського ТО   

4820684200:01:000:1641 7,9986 пасовища 
В межах 

Новопавлівського ТО   

4820684200:01:000:1642 10,7193 пасовища 

В межах 
Новопавлівського ТО   

4820684200:02:000:0170 3,0965 пасовища 
В межах 

Новопавлівського ТО   

4820684200:02:000:0171 2,6991 пасовища 
В межах 

Новопавлівського ТО   

4820684200:02:000:0172 0,9978 пасовища 
В межах 

Новопавлівського ТО   

4820684200:02:000:0173 1,0000 рілля 

В межах 
Новопавлівського ТО   

4820684400:01:000:0313 7,9119 пасовища В межах 
Новосергіївського ТО   

4820684600:02:000:0599 8,9881 пасовища 

В межах Пісківського 
ТО   

4820684600:02:000:0600 0,2083 пасовища 

В межах Пісківського 
ТО   

4820684600:01:000:2368 7,7456 пасовища 

В межах Пісківського 
ТО   

4820684600:01:000:2374 8,2103 пасовища 

В межах Пісківського 
ТО   

4820684600:02:000:0601 13,7598 пасовища 

В межах Пісківського 
ТО   

4820684600:01:000:2369 8,7497 пасовища В межах Пісківського   



ТО 

4820684600:02:000:0602 14,8844 пасовища 

В межах Пісківського 
ТО   

4820684600:02:000:0603 4,5740 пасовища 

В межах Пісківського 
ТО   

4820684600:02:000:0604 13,1983 
багаторічні 
насадження 

В межах Пісківського 
ТО   

4820684600:01:000:2370 1,4464 пасовища 

В межах Пісківського 
ТО   

4820684600:01:000:2371 3,7820 пасовища 

В межах Пісківського 
ТО   

4820684600:02:000:0607 32,9046 пасовища 

В межах Пісківського 
ТО   

4820684600:02:000:0529 5,5400 пасовища 

В межах Пісківського 
ТО   

4820684600:01:000:2372 6,9976 пасовища 

В межах Пісківського 
ТО   

4820684900:02:000:0590 7,0075 пасовища 

В межах 
Плющівського ТО   

4820684900:01:000:0920 3,1835 пасовища 

В межах 
Плющівського ТО   

4820684900:01:000:0916 8,9715 пасовища 
В межах 

Плющівського ТО   

4820684900:01:000:0917 3,7043 пасовища 
В межах 

Плющівського ТО   

4820684900:01:000:0926 2,5633 пасовища 

В межах 
Плющівського ТО   

4820684900:01:000:0925 0,8485 пасовища 

В межах 
Плющівського ТО   

4820684900:01:000:0924 0,8744 пасовища 

В межах 
Плющівського ТО   

4820684900:01:000:0923 23,6802 пасовища 

В межах 
Плющівського ТО   

4820684900:01:000:0922 10,3093 пасовища 

В межах 
Плющівського ТО   

4820684900:01:000:0921 5,5249 пасовища 

В межах 
Плющівського ТО   

4820684900:01:000:0928 11,5970 пасовища 
В межах 

Плющівського ТО   

4820684900:02:000:0598 3,1534 пасовища 
В межах 

Плющівського ТО   

4820684900:03:000:0489 15,0570 пасовища 

В межах 
Плющівського ТО   

4820684900:03:000:0488 5,1800 пасовища 

В межах 
Плющівського ТО   

4820684900:03:000:0487 5,4787 пасовища 

В межах 
Плющівського ТО   

4820684900:03:000:0486 50,6002 пасовища 
В межах 

Плющівського ТО   

4820684900:03:000:0485 17,4860 пасовища 
В межах 

Плющівського ТО   

4820684900:03:000:0484 1,3256 пасовища 

В межах 
Плющівського ТО   



4820684900:03:000:0483 2,0589 пасовища 

В межах 
Плющівського ТО   

4820684900:02:000:0597 1,4226 пасовища 
В межах 

Плющівського ТО   

4820684900:02:000:0595 1,5872 пасовища 

В межах 
Плющівського ТО   

4820684900:02:000:0593 5,2711 пасовища 
В межах 

Плющівського ТО   

4820684900:02:000:0592 4,8173 пасовища 

В межах 
Плющівського ТО   

4820684900:02:000:0591 0,3958 пасовища 

В межах 
Плющівського ТО   

4820684900:01:000:0927 21,3688 пасовища 

В межах 
Плющівського ТО   

4820684900:02:000:0599 42,2374 пасовища 
В межах 

Плющівського ТО   

4820685900:02:000:0491 11,7149 пасовища 
В межах 

Христофорівського ТО   

4820685900:01:000:0805 2,5809 пасовища 
В межах 

Христофорівського ТО   

4820685900:01:000:0806 2,3751 пасовища 

В межах 
Христофорівського ТО   

4820685900:01:000:0807 5,2710 пасовища 

В межах 
Христофорівського ТО   

4820685900:02:000:0492 10,0695 пасовища 

В межах 
Христофорівського ТО   

4820685900:02:000:0493 11,0065 пасовища 

В межах 
Христофорівського ТО   

4820685900:02:000:0496 1,2047 рілля 

В межах 
Христофорівського ТО   

4820685900:02:000:0498 1,3902 рілля 

В межах 
Христофорівського ТО   

4820685900:02:000:0499 0,7414 пасовища 

В межах 
Христофорівського ТО   

4820686500:01:000:0808 1,8990 рілля 

В межах Явкинського 
ТО   

4820686500:01:000:0809 8,0807 пасовища 

В межах Явкинського 
ТО   

4820686500:04:000:0284 8,2233 пасовища 

В межах Явкинського 
ТО   

4820686500:02:000:0617 0,7833 рілля 

В межах Явкинського 
ТО   

4820686500:01:000:0810 0,5877 пасовища 

В межах Явкинського 
ТО   

4820686500:02:000:0618 3,4514 пасовища 
В межах Явкинського 

ТО   

4820686500:03:000:0868 11,6699 пасовища 

В межах Явкинського 
ТО   

4820686500:03:000:0870 0,2412 пасовища 

В межах Явкинського 
ТО   

4820686500:03:000:0871 0,7179 пасовища 

В межах Явкинського 
ТО   

4820686500:03:000:0872 1,9806 пасовища 

В межах Явкинського 
ТО   



4820686500:01:000:0811 0,5674 пасовища 

В межах Явкинського 
ТО   

4820686500:01:000:0812 8,0114 пасовища 

В межах Явкинського 
ТО   

4820686500:01:000:0813 1,0860 пасовища 

В межах Явкинського 
ТО   

4820686500:04:000:0285 5,0125 пасовища 

В межах Явкинського 
ТО   

4820686500:04:000:0286 5,2194 пасовища 

В межах Явкинського 
ТО   

4820686500:04:000:0294 12,7958 пасовища 
В межах Явкинського 

ТО   

4820686500:04:000:0289 1,5996 пасовища 

В межах Явкинського 
ТО   

4820686500:04:000:0290 1,1254 пасовища 

В межах Явкинського 
ТО   

4820686500:04:000:0292 3,5117 пасовища 

В межах Явкинського 
ТО   

4820686500:03:000:0873 18,5178 пасовища 

В межах Явкинського 
ТО   

4820686500:03:000:0874 17,5571 пасовища 

В межах Явкинського 
ТО   

4820686500:03:000:0875 1,6231 пасовища 

В межах Явкинського 
ТО   

4820686500:03:000:0876 3,9942 пасовища 

В межах Явкинського 
ТО   

4820686500:04:000:0293 2,5045 пасовища 

В межах Явкинського 
ТО   

4820686500:03:000:0897 11,3716 пасовища 

В межах Явкинського 
ТО   

               

 

 

 

 

Міський голова                                                                                Іван РУБСЬКИЙ 

 


